



## کارآموزی بیماریهای زنان و ناباروری ۲ (درمانگاه زنان)

کد درس آموزش: ۱۵۹۵۰۴۱ کد درس سر فصل: ۵۴ تعداد واحد: ۱ نیمیال تحصیلی: ترم ۶

تاریخ شروع کارآموزی:

نام و نام خانوادگی:

تاریخ پایان کارآموزی:

شماره دانشمویی:

محل انجام کارآموزی:

مجموع نمرات ارزشیابی:

این فرم جهت ارزشیابی دانشجویان مامایی در رابطه با مراقبت مراجعه کنندگان در درمانگاه زنان و بیماران بستری در بخش زنان تنظیم یافته است. هر دانشجو طبق برنامه زمان بندی شده در این بخش تحت نظر مربی به فعالیت خواهد پرداخت. فعالیت های دانشجو بر اساس امتیازات تعیین شده به صورت ذیل قابل محاسبه می باشد.

D	۰/۲۵	ضعیف	A	۱	عالی
E	۰	غیر قابل قبول	B	۰/۷۵	خوب
			C	۰/۵	متوسط

مشاهده نشده: در صورتی که هر کدام از موارد مشاهده نگردد، در نمره دانشجو تأثیر نخواهد داشت.

نمره ویژگی های عمومی ۱۰، نمره عملی ۳۰ و نمره کنفرانس و فعالیت علمی ۱۰ می باشد، که در نهایت در عدد ۲ ضرب می شود. مجموع امتیازات ۱۰۰ می باشد که بر ۵ تقسیم می شود و نمره حاصله ۲۰ می شود.

نام و نام خانوادگی مربی:

امضاء مربی:

مجموع کل امتیازات:

مشاهده نشد	E ۰	D ۰/۲۵	C ۰/۵	B ۰/۷۵	A ۱	
						<b>ویژگیهای عمومی</b>
						<b>۱۰ نمره</b>
						۱- رعایت آراستگی ظاهر و شئون اخلاقی بر اساس موازین شرعی و حرفه ای
						۲- رعایت وقت شناسی بر اساس مقررات و قوانین بخش
						۳- رعایت نظم و ترتیب در انجام کارهای محوله
						۴- علاقه مندی به حرفه و داشتن انگیزه کاری (شغلی)
						۵- برقراری ارتباط و نحوه برخورد با پرسنل و مددجو
						۶- برقراری ارتباط و نحوه برخورد با مری و سایر دانشجویان
						۷- حس همکاری و قبول مسئولیت
						۸- پذیرش پیشنهادات و انتقادات و داشتن حس قدر دانی
						۹- رعایت خلوت دیداری و شنیداری مددجویان تا حد امکان
						۱۰- صرفه جویی در وسایل مصرفی و استفاده صحیح از وسایل
						<b>ویژگیهای اختصاصی (درمانگاه زنان)</b>
						<b>۳۰ نمره</b>
						۱- قادر به گرفتن شرح حال از بیمار می باشد.
						۲- قادر به بررسی و تفسیر آزمایشات پاراکلینیکی بیمار می باشد.
						۳- قادر به آماده نمودن بیمار جهت معاینه فیزیکی و انجام صحیح معاینات فیزیکی می باشد.
						۴- قادر به معاینه دستگاه تناسلی خارجی می باشد.
						۵- قادر به گذاشتن اسپکولوم برای بیمار می باشد.
						۶- قادر به تشخیص ولویت و درمان آن می باشد.
						۷- قادر به تشخیص واژینیت و درمان آن می باشد.
						۸- قادر به تشخیص سرویسیت و درمان آن می باشد.
						۹- قادر به تشخیص پولیپ سرویکس و ضایعات خوش خیم آن و نحوه درمان آن می باشد.
						۱۰- قادر به انجام معاینه دودستی و تعیین اندازه و پوزیشن رحم می باشد.
						۱۱- قادر به تشخیص موارد غیر طبیعی در معاینه رحم می باشد.
						۱۲- قادر به تشخیص احتمالی بیماری در بیمار می باشد.
						۱۳- قادر به درخواست آزمایشات لازم در حد شرح وظایف برای تشخیص بیماری می باشد.
						۱۴- قادر به گرفتن پاپ اسمیر و تفسیر آن می باشد.
						۱۵- با نحوه ارجاع موارد غیر طبیعی پاپ اسمیر و اقدامات بعدی آشنا می باشد.
						۱۶- با نحوه نمونه گیری لام مرطوب و بررسی آن آشنا می باشد.
						۱۷- با نحوه انجام کشت از ترشحات واژن آشنایی دارد.
						۱۸- با تفسیر نتایج سونوگرافی بیمار آشنا می باشد.
						۱۹- با تفسیر نتایج بیوپسی و پاتولوژی بیمار آشنا می باشد.
						۲۰- با نحوه انجام و تفسیر PCT آشنایی دارد.
						۲۱- با نحوه انجام و تفسیر هیسترو سالپنگوگرافی، هیستروسکوپی، لاپاراسکوپی، دیلاتاسیون و کورتاژ سرویکس آشنا می باشد.
						۲۲- قادر به انجام پانسمان یا کشیدن بخیه می باشد.
						۲۳- قادر به انجام معاینه پستان و تشخیص موارد غیر طبیعی و ارجاع می باشد.

						۲۴- با کوتر و کرایو و اندیکاسیونهای انجام آن آشنایی دارد.
						۲۵- با موارد لزوم انجام کولپوسکوپی و پیگیری آن آشنایی دارد.
						۲۶- با لزوم و نحوه انجام و تفسیر تست شیلر و یا اسید استیک آشنایی دارد.
						۲۷- با انجام آزمایشات تشخیصی مربوط به بررسی بیماریهای پستان آشنایی دارد ( سونوگرافی، ماموگرافی، FNA)
						۲۸- به کمک مربی قادر به نوشتن نسخه دارویی یا آزمایشات پاراکلینیکی برای بیمار می باشد.
						۲۹- قادر به مشاوره در خصوص بیماریهای زنان مربوط به بیمار می باشد.
						۳۰- قادر به مشاوره جهت زنان یائسه می باشد.
						<b>کنفرانس یا ترجمه و ارائه مقاله</b>
					۱۰ نمره	.....